
 

 

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného                                   

dne 13. 5. 2024 č. 14 
    

14.1.1.   Zastupitelstvo městyse schvaluje program jednání ZM dne 13. 5.  2024 
              Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

  14.3.2.   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí kontrolu zápisu a usnesení ze zasedání ZM  

                  č. 13 ze dne 11. 3. 2024. 
              Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

14.4.3.   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM,   

jak bylo předneseno starostou městyse MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu. 
              Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

14.5.4.   Zastupitelstvo městyse schvaluje čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31.3.2024 v příjmech                      

a výdajích  
              Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

14.6.5.   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí daňové příjmy pro městys Nové Veselí za duben 2024 
           Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

                                                                                                                                                                               

14.7.6.   Zastupitelstvo městyse schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene s firmou EG.D, a.s., Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno na pozemek parc.č. 2531/2 v majetku městyse Nové Veselí pro 

stavbu „N. Veselí, K Borovinám: sm. NN, 2531/2“ za účelem umístění distribuční soustavy 

kabelového vedení NN 2531/2 za účelem jeho provozování, jejímž obsahem bude právo zřídit, 

provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu a dále provádět úpravy za účelem její obnovy, 

výměny, modernizace    nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. Věcné břemeno bude 

zřízeno úplatně za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- Kč bez DPH. Zastupitelstvo městyse pověřuje 

starostu městyse k podpisu této smlouvy. 
              Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

14.8.7.   Zastupitelstvo městyse schvaluje Dohodu o bezplatném zrušení služebnosti na pozemek parc.č. 297/2 

k.ú. Krucemburk v majetku firmy Lesní družstvo obcí se sídlem Ronovská 338, Přibyslav, která byla 

zřízena ve prospěch každého držitele pozemku p.p. 305/1 k.ú. Krucemburk v majetku podílnických 

obcí Lesního družstva obcí Přibyslav. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse k podpisu této 

Dohody 
           Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

  

       14.9.8.   Zastupitelstvo městyse schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. ZAK – 011 - 2023 s firmou 

              STAREDO s.r.o, Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě na akci Stavební úpravy a přístavba 

úřadu městyse v Novém Veselí. Předmět smlouvy se tímto Dodatkem č.2 rozšiřuje o stavební práce a 

dodávky obsažené a oceněné v jednotlivých položkových rozpočtech a z důvodu změny konečného 

termínu dokončení díla a dílčího termínu. Cena za dílo se zvyšuje o částku 705.948,62 Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse k podpisu tohoto Dodatku č. 2. 
           Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

    

 

 14. 10.9.      Zastupitelstvo městyse schvaluje zrušení usnesení zastupitelstev městyse Nové Veselí ze dne 

24.4.2013, 6.9.2013 a 27.2.2014 týkajících se investičního příspěvku majitelů soukromých pozemků 

na vybudování inženýrských sítí v lokalitě RD Za potokem – II. etapa. Zároveň zastupitelstvo 

městyse schvaluje vrácení již poskytnutých finančních prostředků ve výši 100.000,- Kč tomuto účelu 

panu xxx formou Darovací smlouvy, jejíž obsah Zastupitelstvo schvaluje a zároveň vrácení již 

poskytnutých finančních prostředků ve výši 100.000,- Kč tomuto účelu paní  xxx formou Darovací 



 

 

smlouvy, jejíž obsah Zastupitelstvo schvaluje. Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse k 

podpisu těchto darovacích smluv Zároveň ZM schvaluje výdej těchto finančních prostředků jako 

ZMĚNU ROZPOČTU. 
                       Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 1 

 

   14.11.10.   Zastupitelstvo schvaluje ekologickou likvidaci služebního automobilu značky Citroёn, SPZ ZRI 73-

43, roku uvedení do provozu únor 2000 z důvodu nevyhovujícího technického stavu vozidla a 

neprodloužení provozuschopnosti státní technické kontroly na tento automobil 
              Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

   

  14.12.11.    Zastupitelstvo schvaluje výsledek výběrového řízení na stavbu „Oprava a odbahnění rybníka Nikolec 

v Novém Veselí“. Pořadí podle doporučení hodnotící komise a podle výše nabídnutých cen: 

                      1. VHS Bohemia a.s., Haškova 153/17, Lesná, Brno za cenu 5.796.989,64 Kč bez DPH 

                      2. SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, Bystřice nad Pernštejnem za cenu 5.881.890,- Kč bez DPH 

                      3. I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., U Kulturního domu 770, Kamenice nad Lipou                   

za cenu 5.912.212,41 Kč bez DPH 

                      4. KAVYL, spol s r.o., Mohelno č.p. 563, Mohelno za cenu 5.964.638,89 Kč bez DPH 

                      5. AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/56, Žďár nad Sázavou za cenu 5.986.000,- Kč bez DPH 

                       Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o dílo na tuto stavbu uzavřít s firmou VHS Bohemia a.s., Haškova 

153/17, Lesná, Brno a pověřuje starostu městyse k podpisu této smlouvy.  

                            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

    

       14.13.12.    Zastupitelstvo městyse schvaluje výsledek výběrového řízení na akci Fotovoltaika na budově ZŠ 

Nové Veselí. Pořadí podle doporučení hodnotící komise a podle výše nabídnutých cen: 

                           1. DEL a.s., Biskupský dvůr 1146/7, Nové Město, Praha za cenu 1.129.000,- Kč bez DPH 

                       2. DALU, s.r.o., Wilsonova 368, Hlinsko za cenu 1.276.437,- Kč bez DPH. Zastupitelstvo schvaluje 

Smlouvu o dílo na tuto akci uzavřít s firmou DEL a.s., Biskupský dvůr 1146/7, Nové Město, Praha                

a pověřuje starostu městyse k podpisu této smlouvy. Zároveň ZM schvaluje výdej těchto finančních 

prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU. 
 Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

   14.14.13.    Zastupitelstvo městyse schvaluje příjem finančních prostředků ve výši 1.000.000,- Kč z Kraje 

Vysočina, Žižkova 57, 586 01 Jihlava prostřednictvím darovací smlouvy na podporu sportu v Novém 

Veselí. ZM schvaluje obsah darovací smlouvy a pověřuje starostu městyse k podpisu této smlouvy. 

Zároveň ZM schvaluje příjem těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
 Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

  14.15.14.    Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1.000.000,- Kč Tělocvičné 

jednotě   Sokol Nové Veselí, Žďárská 158, 592 14 Nové Veselí na podporu sportu. Tyto finanční 

prostředky budou poskytnuty po obdržení finančního daru z Kraje Vysočina na tento účel a 

uvolňovány dle podmínek uvedených v darovací smlouvě. ZM schvaluje obsah darovací smlouvy a 

pověřuje starostu městyse k podpisu této smlouvy. Zároveň ZM schvaluje výdej těchto finančních 

prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU. 
 Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

 

………………………..                                            ………………………. 

starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

… ………………………                                         ………………………. 

ověřovatel                                                                    ověřovatel 


